ano 78 na limpeza de uma barragem localizada na Fazenda Santa Maria que oferece água a toda Região da Santa 
Maria, com a expansão de 20 mts de largura por 35 mts de comprimento e 10 mts de profundidade, Município de 
Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 01/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/03/2012. 
VALOR: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos Reais)